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Né mbéshtetje t& nenit 10, (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 té Ligjit nr. 06/L-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t&¢ Agjencive t€ Pavarura
(GZ, nr. 7/01 mars 2019), duke u bazuar né nenin 8, (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.4) té
Rregullores (QRK) - nr. 06/2020 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t€ Zyrés sé
Kryeministrit dhe ministrive (08.06.2020) e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren
(QRK) - nr. 07/2020, si dhe nenit 24/B (paragrafi 4) t& Rregullores QRK-nr. 12/2018 pér
ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores QRK-nr. 31/2013 pér organizimin e
brendshém t& Ministrisé sé Drejtésisé, Ministri i Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM

1. Znj. Arbresha Morina emérohet Zyrtare né Divizionin pér Koordinimin e Procesit
pér Mbrojtjen Juridike dhe Mbéshtetjen Financiare té Personave t€¢ Akuzuar
Potencial né Proceset Gjygésore prané Dhomave té Specializuara.

2. E eméruara nga pika 1 e kétij Vendimi ushtron detyrat dhe pérgjegjésité e saj né
pajtim me dispozitat pérkatése t& Rregullores QRK-nr. 12/2018 pér ndryshimin
dhe plotésimin e Rregullores QRK-nr. 31/2013 pér organizimin e brendshém té
Ministrisé sé Drejtésisé si dhe legjislacionin pérkatés né fuqi.

3. Mandati i t& eméruares né pikén 1 t& kétij Vendimi fillon me daté 01.12.2020 dhe
zgjaté deri 01.12.2022 pérkatésisht derisa t& mos merret ndonjé vendim tjetér.

4. Té ardhurat personale té t& eméruares nga pika 1 e kétij Vendimi do t&€ paguhen
si pagé primare né vleré prej 480 euro bruto né muaj.

5. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i'u dérgohet:

- Té eméruares Znj. Arbresha Morina;
- Kabinetit té¢ Ministrit;

- Sekretarit té¢ Pérgjithshém;




Departamentit pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme;

Divizionit pér Burime Njerézore;

Divizionit pér Buxhet dhe Financa;

Divizionit pér Koordinimin e Procesit pér Mbrojtjen Juridike dhe Mbéshtetjen Financiare té
Personave té Akuzuar Potencial né Proceset Gjyqgésore prané Dhomave té Specializuara dhe
Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.



